
２０２２年８月吉日

取引先様各位

大阪食糧卸株式会社

代表取締役 黒 田 厚

阪和営業所・和歌山営業所統合のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は更なる業務効率向上と販売体制強化を図るため、2022年8月１２日

をもって和歌山営業所を阪和営業所の下に統合することとなりました。

統合後は「阪和営業所」として下記住所（大阪府岸和田市）にて、業務を継続いた

します。また､これまでの和歌山営業所倉庫に替わり、和歌山市内の契約運送会社

内に物流倉庫として｢大阪食糧卸㈱和歌山配送センター｣を開設いたします。

これからも皆様のご期待にお応え出来るよう、より一層充実したサービスをご提供

して参ります。今回の統合を機に社員一同専心努力いたす所存でございますので、

今後とも引き続きご愛顧とご支援を賜りますようにお願い申し上げます。

敬具

記

１．営業所名称・住所

＜統合前＞ 阪和営業所 岸和田市土生町３丁目１番１２号 ℡ 072-438-8731
和歌山営業所 和歌山市西浜１６６０番地の４０８号 ℡ 073-422-6414

＜統合後＞ 大阪食糧卸㈱ 阪和営業所

〒 596-0825岸和田市土生町３丁目１番１２号
TEL ０７２－４３８－８７３１
FAX ０７２－４２３－１１２８

大阪食糧卸㈱ 和歌山配送センター

〒 649-6313和歌山市楠本183-1 和歌山西部運輸㈱ 内

■営業所の地図等は右記ホームページをご参照下さい。 https://www.daisyoku.co.jp

２．統合スケジュール

和歌山営業所の最終営業日 ２０２２年８月１２日(金)

阪和営業所での営業開始日 ２０２２年８月１６日(火)

【本件お問合先】 大阪食糧卸㈱阪和営業所 川原清伸もしくは各担当までお願いします。


